
Licence: David Krkoška2025-04-06 17:11:42 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Cena Brněnského draka
5. 4. 2025 Brno-Lužánky

2) 50 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 JPK 10/7 DNS Závodník nenastoupil

5) 50 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KROBOTOVÁ Tereza 2010 PoPro 2/4 DSQ 7.2 Porušení rozfázování tempa – jeden záběr pažemi není

následován jedním kopem nohama v tomto pořadí

6) 50 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
LINEK Marten 2011 SpTřb 3/1 DSQ 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po

startu nebo obrátce

8) 100 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KŘÍŽEK Jakub 2012 PoPro 1/3 DSQ 6.4 Obrátka není započata po dokončení záběru paží v poloze

na břiše

9) 200 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KLEMENTOVÁ Ema 2010 SpSuš 2/2 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

10) 200 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŠKUREK Jan 2011 PoPro 1/6 DSQ 8.3 Nesoučasné pohyby nohou

12) 100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
UMAROV Abubakr 2009 PKKBr 3/7 DSQ 4.4 Předčasný start
LEUCHTER Adam 2009 PKBr 7/4 DSQ 4.4 Předčasný start

13) 200 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VAFKOVÁ Nikola 2010 PKKBr 1/4 DNS Závodník nenastoupil

14) 200 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VESELÝ Michal 2009 PKSvi 5/8 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli



Licence: David Krkoška2025-04-06 17:11:42 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Cena Brněnského draka
5. 4. 2025 Brno-Lužánky

15) 50 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
UMAROV Abubakr 2009 PKKBr 4/2 DSQ 4.4 Předčasný start

16) 50 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VAFKOVÁ Nikola 2010 PKKBr 6/8 DNS Závodník nenastoupil

17) 200 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MAZŮREK Jiří 2010 SpUB 2/7 DNS Závodník nenastoupil

18) 200 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HADRAVOVÁ Rozálie 2011 SkpKB 1/1 DNS Závodník nenastoupil
HRAZDILOVÁ Tereza 2011 PKBr 3/6 DNS Závodník nenastoupil

19) 100 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HEBELKA Oskar 2012 EAJ 1/8 DSQ 8.2 Paže nejsou přenášeny vpřed současně nad vodou

20) 100 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŠVESTKOVÁ Lucie 2010 SpUB 5/7 DNS Závodník nenastoupil

21) 100 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŽDÍMAL Daniel 2012 SkpKB 2/5 DSQ 7.4 Nesoučasné pohyby nohou

22) 100 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HRBÁČKOVÁ Tatiana 2012 SkpKB 1/2 DNS Závodník nenastoupil

23) 400 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PETRÁNEK Kryštof 2008 PKKBr 1/7 DSQ 5.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu nebo obrátce

27) 200 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod



Licence: David Krkoška2025-04-06 17:11:42 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Cena Brněnského draka
5. 4. 2025 Brno-Lužánky

AL-ROBAI Sami Abdallah 2011 SCPAP 3/3 DSQ 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým
způsobem

28) 200 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HADRAVOVÁ Rozálie 2011 SkpKB 1/5 DNS Závodník nenastoupil
NERADOVÁ Anna 2011 UnOl 5/2 DSQ 4.4 Předčasný start
ŠVESTKOVÁ Lucie 2010 SpUB 5/4 DNS Závodník nenastoupil
PECINOVÁ Sofie 2009 SCPAP 7/8 DSQ 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým

způsobem


